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R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000285773/001

Valid From Mar 17, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By ORI_A500

Changed By PIEKARSKA_J

GTIN 8721201957093

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Bulgarian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Croatian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Czech MAIZENA STACCAFACILE 500ml. Olej ve spreji.

English 3PM MAIZENA NO STICK RP OIL 500ML PTROIT CU

Italian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Polish MAIZENA STACCAFACILE 500ml. Olej w sprayu.

Romanian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Slovak MAIZENA STACCAFACILE 500ml. Olej v spreji.

Slovenian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Target Location Details

    Validity Area     Language
Lithuania Lithuanian
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English 3PM Rapeseed-oil-gas CUC

English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LT/LithuanianTarget Location/Language:

Aliejaus pagrindo ruošinys kepimo skardoms ir keptuvėms tepti.Legal Denominator:

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: rapsų aliejus (61,7 %), propelentas (butanas, izobutanas, propanas), emulsiklis (lecitinai), antioksidantas (alfa tokoferolis). Be 
glitimo. * Be laktozės: laktozės tūris ≤ 0,01 g/100 g produkto.

Additional Declarations

FOODS:LT/LithuanianTarget Location/Language:

Statements:

    Purpose    Statement     Description

SAFETY INSTRUCTIONS ĮSPĖJIMAI: Prieš naudodami gerai pakratykite. Purkškite plonu ir vienodu sluoksniu, 
laikydami 25/30 cm atstumą nuo paviršiaus. Venkite per didelio naudojimo. Naudoti tik 
profesionaliai. Laikyti vėsioje ir sausoje vietoje. 
PAVOJUS Ypač degus aerozolis. Slėginis indas: Kaitinamas gali sprogti. Laikyti vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. Laikyti atokiai nuo karščio, karštų paviršių, kibirkščių, atviros 
liepsnos ir kitų uždegimo šaltinių. Nerūkyti. Nepurkšti ant atviros liepsnos ar kito 
uždegimo šaltinio. Nepradurti ir nedeginti net panaudojus. Saugoti nuo saulės spindulių. 
Nelaikyti aukštesnėje kaip 50 °C temperatūroje.

SHELF LIFE Geriausias iki pabaigos: žiūrėti datą ant pakuotės

SAFETY INSTRUCTIONS PAVOJUS Ypač degus aerozolis.

OTHER # Sentences for outercase: # 
Aliejaus pagrindo ruošinys kepimo skardoms ir keptuvėms tepti. 
Scatola: PAP 20 - raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune. 
Saugoti nuo saulės spindulių. Nelaikyti aukštesnėje kaip 50 °C temperatūroje.

NON ARTWORK CLAIMS 500 ml skardinėje yra: 242 g valgomųjų ingredientų + 130,3 g propelento = 372,3 g 
grynojo svorio

NUTRITION Be glitimo.

NUTRITION *Be laktozės: laktozės tūris ≤ 0,01 g/100 g produkto.

COMPANY CONTACT www.ufs.com  
Tiekėjas: 
Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Lenkija 
Tel: +370 80070070 

NUTRITION Maistinė vertė         100 g 
Energinė vertė 
Riebalai 
     iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 
Angliavandeniai 
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     iš kurių cukrų 
Skaidulinės medžiagos   
Baltymai 
Druska

Nutrient Declarations

FOODS:LT/LithuanianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos
Per 

100 g 
[ 135,135 ml ]

Energinė vertė 3741 kJ

Energinė vertė 894 kcal

Riebalai 98 g

iš kurių sočiųjų 
riebalų rūgščių 7,6 g

Angliavandeniai < 0,5 g

iš kurių cukrų < 0,5 g

Skaidulinės 
medžiagos < 0,5 g

Baltymai < 0,5 g

Druska < 0,01 g

Per - 100 g (As Sold)
    Statements: 
Parduodamas produktas

Artwork Briefing Notes

Romania/Croatia/ Slovenia/ Bulgaria sticker IT/PT product

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English 3PM Rapeseed-oil-gas CUC




